
Vilniaus Žirmūnų gimnazijos darbo karantino sąlygomis valdymo grupė 

 

Eil. 

Nr. 

Pavardė Vardas Pareigos Pareigos 

grupėje 

Veiklos už kurias 

atsakingas 

1. Grigaliūnas Edmundas 

direktorius@vzg.lt  

 

Direktorius Grupės 

vadovas 

Atsakingas už 

grupės narių 

veiklą 

2. Okunienė Danutė 

danute@vzg.lt  

Direktoriaus 

pavaduotoja 

ugdymui 

Grupės 

vadovo 

pavaduotoja 

Atsakinga už 

nuotolinio 

mokymo 

organizavimą 

gimnazijoje. Ligos 

atveju vaduoja 

grupės vadovą 

3. Karčauskas Vincas 

vincas@vzg.lt  

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ūkiui 

Grupės 

vadovo 

pavaduotoja 

Atsakingas už 

sklandų 

gimnazijos ūkinės 

dalies 

funkcionavimą 

karantino metu 

4. Mikalauskienė Aida 

aida@vzg.lt  

Skyriaus 

vedėja 

Narė Atsakinga už 

skyriuje esančių 

pavaldžių 

mokytojų 

nuotolinio 

mokymosi 

organizavimą. 

5. Jasienė Virginija 

virginija@vzg.lt  

Skyriaus 

vedėja 

Narė Atsakinga už 

skyriuje esančių 

pavaldžių 

mokytojų 

nuotolinio 

mokymosi 

organizavimą. 

6. Zaveckienė Daiva 
daiva.zaveckiene@vzg.lt 

 

Skyriaus 

vedėja 

Narė Atsakinga už 

klasių vadovų 

veiklą. Mokinių 

lankomumą 

7. Slavinskienė Vita 

info@vzg.lt  

Skyriaus 

vedėja 

Narė Atsakinga už 

gimnazijos 

dokumentų 

rengimą ir 

informavimą 

suinteresuotų 

grupių. 

8. Stanevičienė Virginija 
virginija.staneviciene@vzg.lt 

Metodinės 

tarybos 

pirmininkė 

Narė Teikia metodinę 

pagalbą 

gimnazijos 

mokytojams 

formuojant 

mailto:direktorius@vzg.lt
mailto:danute@vzg.lt
mailto:vincas@vzg.lt
mailto:aida@vzg.lt
mailto:virginija@vzg.lt
mailto:daiva.zaveckiene@vzg.lt
mailto:info@vzg.lt
mailto:virginija.staneviciene@vzg.lt


nuotolinio 

mokymo ugdymo 

turinį 

9. Grašys Andrius 

andrius@pcpagalba. 

IT inžinieriai Narys Užtikrina 

gimnazijos 

elektroninių 

priemonių veiklą 

10. Vilius Petkus 

vilius.petkus@gmail.com  

IT inžinieriai Narys Užtikrina 

gimnazijos 

elektroninių 

priemonių veiklą 

11. Garnatkevičiūtė Malgožata 
malgozata.garnatkeviciute@vzg.lt 
 

8 622 01562 

Psichologė Narė Konsultuoja 

bendruomenės 

narius kuriems yra 

reikalinga 

psichologinė 

pagalba 

12. Gaižienė Veslava 
veslava.gaiziene@vzg.lt 

 

Informatika Narė Padeda gimnazijos 

mokytojams 

organizuojanti 

nuotolinį mokymą 

13. Sereika Gintaras 
gintaras.sereika@vzg.lt 
 

Informatika Narys Padeda gimnazijos 

mokytojams 

organizuojanti 

nuotolinį mokymą 

14. Šankinienė Vanda 
vanda.sankiniene@vzg.lt 

 

Informatika Narė Padeda gimnazijos 

mokytojams 

organizuojant 

nuotolinį mokymą 

15. Jakubauskas Edmundas 

Edmundas.jakubauskas7@gmail.com  

Gimnazijos 

tarybos 

pirmininkas 

Narys Palaiko ryšius su 

tėvais, padeda 

spręsti kylančias 

problemas 

 

 

Bendrus klausimus, siūlymus ar pastebėjimus galite rašyti el. paštu nuotolinis@vzg.lt  

mailto:vilius.petkus@gmail.com
mailto:malgozata.garnatkeviciute@vzg.lt
mailto:veslava.gaiziene@vzg.lt
mailto:gintaras.sereika@vzg.lt
mailto:vanda.sankiniene@vzg.lt
mailto:Edmundas.jakubauskas7@gmail.com
mailto:nuotolinis@vzg.lt

